
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MEDICINA
Via Gramsci, 2/A   40059  MEDICINA (BO) 

Email: BOIC867005@

     
 
     

     

 
OGGETTO:  pubblicazione graduatoria provvisori

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, 

2017/2018,  prorogato in data 07/03/2018  con Accordo Ponte  per l’a.s.

VISTI gli art. 13  del predetto CCNI “Sistema delle precedenze

VISTI gli art. 17  del richiamato CCNI “Contenzioso”; 

VISTE le schede compilate dai docenti  titolari in questa Istituzione Scolastica da

CONSIDERATO che per i Docenti  già in organico 

stati attribuiti d’ufficio; 

la pubblicazione, in data odierna, all’albo pretorio 

https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/bacheca/BOIC867005/5/IN_PUBBLICAZIONE/0/show

provvisoria, per l’individuazione di eventuali 

Secondaria di 1° grado. 

Nel rispetto di quanto previsto dal più volte richiamato CCNI sulla mobilità, si precisa che l’individuazione dei docenti 

perdenti posto avverrà nel seguente ordine: 

1) docenti titolari entrati a far parte dell’organico dell’istituto dal 1° settembre 201

2) docenti titolari entrati a far parte dell’organico dell’Istituto dagli anni scolastici precedenti il 1° settembre 201

Non si tiene conto, ai fini dell’individuazione dei perdenti posto, dei docenti che usufruiscono dei benefici previsti dal 

CCNI  11/04/2017. 

Avverso la predetta graduatoria – ai sensi dell’art. 1

schede, l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di precedenze, ecc. 

giorni dalla pubblicazione della stessa, 

emetterà i conseguenti provvedimenti correttivi entro i successivi 10 giorni. 

Le decisioni sui reclami sono atti definitivi impugnabili ai sensi e per gli effetti dell

successive modifiche e integrazioni, con l’osservanza delle procedure previste dagli artt. 63. 

               Responsabile dell’Ufficio: D.S.G.A. Giovanna Cafasso        

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MEDICINA
Via Gramsci, 2/A   40059  MEDICINA (BO) - Codice fiscale  80071270377 – Cod. 

867005@ISTRUZIONE.IT – PEC: BOIC867005@PEC.ISTRUZIONE.IT
Tel. 051 6970595 - Fax 051 6970596 
Sito Web: www.icsmedicina.it 

 
   Medicina,11/05/2018

    Ai docenti  a tempo indeterminato 

    della Scuola dell’Infanzia e Secondaria 

di 1° grado dell’ I.C. di Medicina

provvisoria  per l’individuazione di  eventuali soprannumerari

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA sottoscritto l’ 11

prorogato in data 07/03/2018  con Accordo Ponte  per l’a.s. 2018/2019;  

del predetto CCNI “Sistema delle precedenze  dalla graduatoria interna d’istituto” ; 

del richiamato CCNI “Contenzioso”;  

titolari in questa Istituzione Scolastica dal  1° settembre 201

già in organico dagli anni scolastici precedenti il 1° settembre 201

D I S P O N E 

 
all’albo pretorio online del sito web della scuola www.icmedicina.gov.it

digitale/bacheca/BOIC867005/5/IN_PUBBLICAZIONE/0/show

eventuali  perdenti posto fra i docenti titolari nella scuola

anto previsto dal più volte richiamato CCNI sulla mobilità, si precisa che l’individuazione dei docenti 

perdenti posto avverrà nel seguente ordine:  

1) docenti titolari entrati a far parte dell’organico dell’istituto dal 1° settembre 2017 ;  

olari entrati a far parte dell’organico dell’Istituto dagli anni scolastici precedenti il 1° settembre 201

Non si tiene conto, ai fini dell’individuazione dei perdenti posto, dei docenti che usufruiscono dei benefici previsti dal 

ai sensi dell’art. 17 del CCNI sulla mobilità - nonché avverso la valutazione delle 

schede, l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di precedenze, ecc. - è ammesso motivato reclamo, entro 10 

ella stessa, al sottoscritto Dirigente Scolastico che, esaminati gli eventuali reclami, 

emetterà i conseguenti provvedimenti correttivi entro i successivi 10 giorni.  

Le decisioni sui reclami sono atti definitivi impugnabili ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo 30.3.2001, n. 165 e 

successive modifiche e integrazioni, con l’osservanza delle procedure previste dagli artt. 63. 
 
 
     LA DIRIGENTE SCOLASTIC
  F.to   Prof.ssa  Carmela Santopaolo
 
 
 
 
 
 

 
D.S.G.A. Giovanna Cafasso        -        Referente del procedimento: A.A. Giuseppe Parisi

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MEDICINA 

Cod. Mecc. BOIC867005 
PEC.ISTRUZIONE.IT 

/05/2018 

tempo indeterminato  

dell’Infanzia e Secondaria  

.C. di Medicina 

soprannumerari  a.s. 2018-2019.  

cativo ed ATA sottoscritto l’ 11/04/2017 per l’a.s. 

dalla graduatoria interna d’istituto” ;  

1° settembre 2017;  

dagli anni scolastici precedenti il 1° settembre 2017, i punteggi sono 

www.icmedicina.gov.it al link 

digitale/bacheca/BOIC867005/5/IN_PUBBLICAZIONE/0/show  della graduatorie 

lari nella scuola dell’Infanzia e 

anto previsto dal più volte richiamato CCNI sulla mobilità, si precisa che l’individuazione dei docenti 

olari entrati a far parte dell’organico dell’Istituto dagli anni scolastici precedenti il 1° settembre 2017.  

Non si tiene conto, ai fini dell’individuazione dei perdenti posto, dei docenti che usufruiscono dei benefici previsti dal 

nonché avverso la valutazione delle 

è ammesso motivato reclamo, entro 10 

al sottoscritto Dirigente Scolastico che, esaminati gli eventuali reclami, 

’art. 63 del D.L.vo 30.3.2001, n. 165 e 

successive modifiche e integrazioni, con l’osservanza delle procedure previste dagli artt. 63.  

DIRIGENTE SCOLASTICA  
Carmela Santopaolo 

 

Giuseppe Parisi           Tel.  051-6970595 

BOIC867005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004827 - 11/05/2018 - C7 - Inc. e suppl. - U


